
UCHWAŁA NR LXXXIV/1438/24
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 29 lutego 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 
poz. 1693, poz. 1938, poz. 2754, poz. 2760) - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXII/336/08 Rady Miasta Opola z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w Opolu (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2008 r. nr 51, poz. 1668, z 2010 r. nr 116, poz. 1255, z 2018 r. poz. 593, z 2019 r. poz. 20, 
z 2020 r. poz. 813, z 2022 r. poz. 3210, z 2023 r. poz. 3860), wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 
treningowych oraz wspomaganych w Opolu”;

2) użyte w § 1 uchwały, w różnej liczbie i różnym przypadku, wyrazy „mieszkanie chronione” zastępuje się 
użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe oraz wspomagane”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Łukasz Sowada

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 691


		2024-03-06T10:36:49+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




